
Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:52:17,8 4 50 TEAM XBIKE
2 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 0:53:31,8 4 45 MTB SUISIO
3 30 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:55:41,8 4 40 MTB COGLIATE
4 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:57:35,6 4 35 TEAM 2X2 BRENNA
5 15 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 1:01:33,3 4 30 TEAM XBIKE

ISCRITTI 5
ARRIVATI 5
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 50 CONCA Alessandro PRIMAVERA 0:30:16,3 2 30 PAVAN FREE BIKE
2 54 FOSSATI Giacomo PRIMAVERA 0:35:17,1 2 27 PAVAN FREE BIKE
3 53 CORTI Manuel PRIMAVERA 0:35:52,8 2 24 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

ISCRITTI 3
ARRIVATI 3
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: PRIMAVERA

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 81 FUMAGALLI Norma DONNE 1:04:00,2 4 30 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 92 LAMBRUGHI Alessia DONNE 1:07:27,5 4 27 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 85 PERLETTI Clara DONNE 1:20:31,9 4 24 CICLI BATTISTELLA MTB

ISCRITTI 3
ARRIVATI 3
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: DONNE

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 103 CATTANEO Luca JUNIOR 1:00:31,9 5 130 SC TRIANGOLO LARIANO
2 104 PANATA Andrea JUNIOR 1:00:49,1 5 117 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 1:01:53,6 5 104 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 1:02:49,6 5 91 MTB SUISIO
5 133 BERGAMINI  Luca JUNIOR 1:03:26,2 5 78 TEAM 99 MILANO
6 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 1:04:19,7 5 71 SC TRIANGOLO LARIANO
7 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 1:05:39,9 5 65 SC TRIANGOLO LARIANO
8 101 PAREDI Mattia JUNIOR 1:06:17,1 5 58 RAMPI CLUB BRIANZA
9 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 1:07:07,9 5 52 SC TRIANGOLO LARIANO

10 111 NOTARO Stefano JUNIOR 1:07:38,0 5 45 TEAM XBIKE
11 107 GHISLENI Simone JUNIOR 1:10:08,5 5 41 MTB SUISIO
12 115 SIMONATA  Marco JUNIOR 1:14:34,4 5 37 IN MAGLIA ROSA
13 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:15:15,2 5 33 PELI BIKE TEAM

ISCRITTI 13
ARRIVATI 13
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: JUNIOR

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 208 MELESI Andrea SENIOR 1 1:02:01,4 5 60 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 1:03:15,6 5 54 SC TRIANGOLO LARIANO
3 200 AZZI Luca SENIOR 1 1:03:33,6 5 48 TEAM XBIKE
4 249 LOCATELLI Michele SENIOR 1 1:03:42,5 5 42 TEAM EMMEBIKE
5 201 VERONELLI Andrea SENIOR 1 1:04:51,2 5 36 SC TRIANGOLO LARIANO
6 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:08:03,9 5 33 TEAM XBIKE

ISCRITTI 6
ARRIVATI 6
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: SENIOR 1

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 0:59:43,3 5 100 TEAM XBIKE
2 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 1:01:55,0 5 90 TEAM XBIKE
3 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 1:01:58,1 5 80 TEAM XBIKE
4 342 CASAGRANDE Simone SENIOR 2 1:04:45,2 5 70 EUROBIKE
5 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 1:06:06,1 5 60 RAMPI CLUB BRIANZA
6 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:08:00,8 5 55 TEAM 2X2 BRENNA
7 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:09:06,6 5 50 TEAM XBIKE
8 335 GORLA Eros SENIOR 2 1:10:33,7 5 45 TEAM MTB BEE AND BIKE
9 330 RONCHETTI Simone SENIOR 2 1:15:03,7 5 40 TEAM XBIKE

10 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:16:55,2 5 35 TEAM XBIKE

ISCRITTI 10
ARRIVATI 10
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: SENIOR 2

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 418 BONALDA Graziano VETERANI 1 1:00:59,1 5 140 LA CA' DI RAN
2 417 MATTIOLI Davide VETERANI 1 1:02:25,3 5 126 TEAM MTB LOMAZZO
3 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 1:03:05,1 5 112 MTB SUISIO
4 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 1:03:28,6 5 98 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 1:03:53,6 5 84 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 1:05:05,5 5 77 TEAM XBIKE
7 462 CIANCI Paolo VETERANI 1 1:08:15,1 5 70 MITCHUMM TEAM
8 408 CERRI Andrea VETERANI 1 1:09:49,4 5 63 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
9 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:10:18,4 5 56 MTB SUISIO

10 447 ROVELLI Ivan VETERANI 1 1:10:58,7 5 49 TEAM XBIKE
11 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 1:12:25,5 5 44 BICI BIKE 93
12 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 1:17:58,1 5 40 TEAM XBIKE
13 461 CALCATERRA Samuele VETERANI 1 1:18:52,5 5 36 TEAM VIPER TICINO
14 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:19:15,6 5 32 TEAM XBIKE

ISCRITTI 14
ARRIVATI 14
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: VETERANI 1

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 536 GIULIANI Massimiliano VETERANI 2 0:58:34,2 5 110 SC TRIANGOLO LARIANO
2 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 1:00:45,9 5 99 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 1:01:06,0 5 88 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 546 MONETTA Alessandro VETERANI 2 1:03:11,6 5 77 TEAM USLENGHI
5 545 MAMBRETTI Roberto VETERANI 2 1:03:30,5 5 66 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO
6 506 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 1:03:41,7 5 60 MTB SUISIO
7 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 1:05:04,4 5 55 TEAM 2X2 BRENNA
8 527 SCALIA Maurizio VETERANI 2 1:07:20,1 5 49 TEAM EMMEBIKE
9 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:10:18,9 5 44 MTB SUISIO

10 525 MAURI Bruno VETERANI 2 1:11:02,5 5 38 TEAM XBIKE
11 544 RAIMONDI Alberto VETERANI 2 1:19:42,8 5 35 TEAM VIPER TICINO

ISCRITTI 11
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: VETERANI 2

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 1:02:12,5 5 80 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 1:06:39,6 5 72 TEAM XBIKE
3 646 AIANI Davide GENTLEMAN 1 1:07:23,2 5 64 RAMPI CLUB BRIANZA
4 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 1:07:34,6 5 56 TEAM XBIKE
5 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:07:55,3 5 48 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 648 ALDEGHERI Daniele GENTLEMAN 1 1:08:26,1 5 44 TEAM EMMEBIKE
7 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:11:32,5 5 40 TEAM XBIKE

NC 649 MAPELLI Davide GENTLEMAN 1 5 TRT T35TA RAC1NG T3AM

ISCRITTI 8
ARRIVATI 7
NON CLASSIFICATI 1

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 734 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:53:20,3 4 50 MTB SUISIO
2 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 0:56:44,0 4 45 TEAM 2X2 BRENNA
3 722 ROVELLI Mario GENTLEMAN 2 1:01:55,0 4 40 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO
4 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:04:00,3 4 35 TEAM XBIKE
5 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:09:02,9 4 30 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

ISCRITTI 5
ARRIVATI 5
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 0:54:52,5 4 70 RIZZOTTO COOP LOMB.
2 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:34,3 4 63 TEAM VISCARDI
3 811 LOCATELLI Camillo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:34,6 4 56 MTB SUISIO
4 817 MOLINARI Giacomo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:45,9 4 49 UC PESSANO
5 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 0:59:14,9 4 42 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:03:08,3 4 38 THE LAKE BIKERS
7 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 1:05:25,3 4 35 CICLI SPREAFICO

ISCRITTI 7
ARRIVATI 7
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - A

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società
1 909 PEDETTI Santino SUPER GENTLEMAN - B 0:53:17,6 4 70 CICLO TEAM CANZO
2 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 0:53:18,2 4 63 MTB SUISIO
3 906 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 0:56:52,4 4 56 MTB SUISIO
4 912 BERTOCCHI  Dario SUPER GENTLEMAN - B 0:59:26,0 4 49 F.LLI CASALI MTB ENTRATICO
5 910 CORRAINI Inglis Nello SUPER GENTLEMAN - B 1:03:45,9 4 42 GS AUTOCAR MOZZATE
6 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN - B 1:11:53,0 4 38 RAMPI CLUB BRIANZA
7 911 GENTILI Mario SUPER GENTLEMAN - B 1:21:11,1 4 35 EUROBIKE

ISCRITTI 7
ARRIVATI 7
NON CLASSIFICATI 0

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - B

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:52:17,8 4 TEAM XBIKE
2 909 PEDETTI Santino SUPER GENTLEMAN - B 0:53:17,6 4 CICLO TEAM CANZO
3 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 0:53:18,2 4 MTB SUISIO
4 734 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:53:20,3 4 MTB SUISIO
5 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 0:53:31,8 4 MTB SUISIO
6 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 0:54:52,5 4 RIZZOTTO COOP LOMB.
7 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:34,3 4 TEAM VISCARDI
8 811 LOCATELLI Camillo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:34,6 4 MTB SUISIO
9 30 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:55:41,8 4 MTB COGLIATE

10 817 MOLINARI Giacomo SUPER GENTLEMAN - A 0:55:45,9 4 UC PESSANO
11 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 0:56:44,0 4 TEAM 2X2 BRENNA
12 906 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 0:56:52,4 4 MTB SUISIO
13 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:57:35,6 4 TEAM 2X2 BRENNA
14 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 0:59:14,9 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
15 912 BERTOCCHI  Dario SUPER GENTLEMAN - B 0:59:26,0 4 F.LLI CASALI MTB ENTRATICO
16 15 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 1:01:33,3 4 TEAM XBIKE
17 722 ROVELLI Mario GENTLEMAN 2 1:01:55,0 4 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO
18 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:03:08,3 4 THE LAKE BIKERS
19 910 CORRAINI Inglis Nello SUPER GENTLEMAN - B 1:03:45,9 4 GS AUTOCAR MOZZATE
20 81 FUMAGALLI Norma DONNE 1:04:00,2 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
21 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:04:00,3 4 TEAM XBIKE
22 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 1:05:25,3 4 CICLI SPREAFICO
23 92 LAMBRUGHI Alessia DONNE 1:07:27,5 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
24 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:09:02,9 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
25 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN - B 1:11:53,0 4 RAMPI CLUB BRIANZA
26 85 PERLETTI Clara DONNE 1:20:31,9 4 CICLI BATTISTELLA MTB
27 911 GENTILI Mario SUPER GENTLEMAN - B 1:21:11,1 4 EUROBIKE

Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Generale 4 giri

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 536 GIULIANI Massimiliano VETERANI 2 0:58:34,2 5 SC TRIANGOLO LARIANO
2 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 0:59:43,3 5 TEAM XBIKE
3 103 CATTANEO Luca JUNIOR 1:00:31,9 5 SC TRIANGOLO LARIANO
4 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 1:00:45,9 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 104 PANATA Andrea JUNIOR 1:00:49,1 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 418 BONALDA Graziano VETERANI 1 1:00:59,1 5 LA CA' DI RAN
7 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 1:01:06,0 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
8 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 1:01:53,6 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
9 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 1:01:55,0 5 TEAM XBIKE

10 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 1:01:58,1 5 TEAM XBIKE
11 208 MELESI Andrea SENIOR 1 1:02:01,4 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
12 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 1:02:12,5 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
13 417 MATTIOLI Davide VETERANI 1 1:02:25,3 5 TEAM MTB LOMAZZO
14 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 1:02:49,6 5 MTB SUISIO
15 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 1:03:05,1 5 MTB SUISIO
16 546 MONETTA Alessandro VETERANI 2 1:03:11,6 5 TEAM USLENGHI
17 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 1:03:15,6 5 SC TRIANGOLO LARIANO
18 133 BERGAMINI  Luca JUNIOR 1:03:26,2 5 TEAM 99 MILANO
19 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 1:03:28,6 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
20 545 MAMBRETTI Roberto VETERANI 2 1:03:30,5 5 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO
21 200 AZZI Luca SENIOR 1 1:03:33,6 5 TEAM XBIKE
22 506 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 1:03:41,7 5 MTB SUISIO
23 249 LOCATELLI Michele SENIOR 1 1:03:42,5 5 TEAM EMMEBIKE
24 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 1:03:53,6 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
25 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 1:04:19,7 5 SC TRIANGOLO LARIANO
26 342 CASAGRANDE Simone SENIOR 2 1:04:45,2 5 EUROBIKE
27 201 VERONELLI Andrea SENIOR 1 1:04:51,2 5 SC TRIANGOLO LARIANO
28 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 1:05:04,4 5 TEAM 2X2 BRENNA
29 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 1:05:05,5 5 TEAM XBIKE

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi
Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Generale 5 giri



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi
Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Generale 5 giri

30 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 1:05:39,9 5 SC TRIANGOLO LARIANO
31 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 1:06:06,1 5 RAMPI CLUB BRIANZA
32 101 PAREDI Mattia JUNIOR 1:06:17,1 5 RAMPI CLUB BRIANZA
33 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 1:06:39,6 5 TEAM XBIKE
34 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 1:07:07,9 5 SC TRIANGOLO LARIANO
35 527 SCALIA Maurizio VETERANI 2 1:07:20,1 5 TEAM EMMEBIKE
36 646 AIANI Davide GENTLEMAN 1 1:07:23,2 5 RAMPI CLUB BRIANZA
37 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 1:07:34,6 5 TEAM XBIKE
38 111 NOTARO Stefano JUNIOR 1:07:38,0 5 TEAM XBIKE
39 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:07:55,3 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
40 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:08:00,8 5 TEAM 2X2 BRENNA
41 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:08:03,9 5 TEAM XBIKE
42 462 CIANCI Paolo VETERANI 1 1:08:15,1 5 MITCHUMM TEAM
43 648 ALDEGHERI Daniele GENTLEMAN 1 1:08:26,1 5 TEAM EMMEBIKE
44 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:09:06,6 5 TEAM XBIKE
45 408 CERRI Andrea VETERANI 1 1:09:49,4 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
46 107 GHISLENI Simone JUNIOR 1:10:08,5 5 MTB SUISIO
47 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:10:18,4 5 MTB SUISIO
48 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:10:18,9 5 MTB SUISIO
49 335 GORLA Eros SENIOR 2 1:10:33,7 5 TEAM MTB BEE AND BIKE
50 447 ROVELLI Ivan VETERANI 1 1:10:58,7 5 TEAM XBIKE
51 525 MAURI Bruno VETERANI 2 1:11:02,5 5 TEAM XBIKE
52 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:11:32,5 5 TEAM XBIKE
53 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 1:12:25,5 5 BICI BIKE 93
54 115 SIMONATA  Marco JUNIOR 1:14:34,4 5 IN MAGLIA ROSA
55 330 RONCHETTI Simone SENIOR 2 1:15:03,7 5 TEAM XBIKE
56 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:15:15,2 5 PELI BIKE TEAM
57 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:16:55,2 5 TEAM XBIKE
58 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 1:17:58,1 5 TEAM XBIKE



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria
    

10ª Prova Master Cicli Pozzi
Cibrone LC, 28/08/2016

Classifica Generale 5 giri

59 461 CALCATERRA Samuele VETERANI 1 1:18:52,5 5 TEAM VIPER TICINO
60 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:19:15,6 5 TEAM XBIKE
61 544 RAIMONDI Alberto VETERANI 2 1:19:42,8 5 TEAM VIPER TICINO



Pos. Società Punteggio

1 TEAM XBIKE 1040

2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 994

3 MTB SUISIO 674

4 SC TRIANGOLO LARIANO 518

5 RAMPI CLUB BRIANZA 220

6 TEAM 2X2 BRENNA 190

7 LA CA' DI RAN 140

8 TEAM EMMEBIKE 135

9 TEAM MTB LOMAZZO 126

10 EUROBIKE 105

11 TEAM 99 MILANO 78

12 TEAM USLENGHI 77

13 TEAM VIPER TICINO 71

14 MITCHUMM TEAM 70

RIZZOTTO COOP LOMB. 70

CICLO TEAM CANZO 70

17 GS ZIBIDO SAN GIOCOMO 66

18 TEAM VISCARDI 63

19 PAVAN FREE BIKE 57

20 UC PESSANO 49

F.LLI CASALI MTB ENTRATICO 49

22 TEAM MTB BEE AND BIKE 45

23 BICI BIKE 93 44

24 GS AUTOCAR MOZZATE 42

25 MTB COGLIATE 40

AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 40

27 THE LAKE BIKERS 38

28 IN MAGLIA ROSA 37

29 CICLI SPREAFICO 35

30 PELI BIKE TEAM 33

31 CICLI BATTISTELLA MTB 24

32 TRT T35TA RAC1NG T3AM 5

10ª Prova Master Cicli Pozzi

Classifica per Società

Trofeo Usuelli Franco Alla Memoria

    

Cibrone LC, 28/08/2016
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